ООО «ТРИКСЕЛЬ-Н» (108811, г.Москва,, Киевское ш. 22-й км, (п. Московский), домовлад.4, стр.1, блок Б, эт.9, оф. 906/6Б), ИНН 7709878380), как организатор торгов, действующий на основании Гос.контракта №02/2019 от 21.01.2019 сообщает о проведении торгов по следующим лотам:


	
	
Торги по Извещению№1 состоятся 06.03.2019 в 12:00. Дата окончания приема заявок 05.03.2019 до 23:00

Извещение №1 повторные торги (арестованное заложенное недвижимое имущество)




	

		1. Зем.уч., кат. земель: земли населенных пунктов, для индивидуальной жилой застройки, общ.пл. 585 кв.м., адрес объекта: Моск. обл., г. Коломна, ул. Водопроводная, д. 8,к/н: 50:57:0010719:19; и 
Жилой дом, назначение: жилое, 1-этажный, общ.пл. 59.5 кв.м, лит. А, А1, а, Г, Г1, У, адрес объекта: Моск обл, г. Коломна, ул. Водопроводная, д. 8; к/н № 50:34:0000000:804. Н/ц 2975000р. Собственник: Одельцова Ж.В. П.132

	2. Кв-ра, к/н №50:14:0000000:39970, общ.пл. 64,8 кв.м, расположенная по адресу: Моск обл, г. Щелково, ул. Комсомольская, д.22, кв. 18. Н/ц 2950520р. Собственник: Когай С.Б.  П.133

	3. Зем.уч., по адресу: Моск. обл. Клинский р-н, с.п. Воронинское, д. Слободка, общей площадью 289600 кв.м, К/н: 50:03:0030380:501 Н/ц 29971000р. Собственник: Лебедев Ю.Е. П.134
4. Зем.уч., по адресу: Моск. обл. Клинский р-н, с.п. Воронинское, д.Анненка, общей площадью 289600 кв.м, К/н: 50:03:0030380:504 Н/ц 29971000р. Собственник: Лебедев Ю.Е. П.134

	5. зем.уч. к/н № 50:19:0050611:26, площадью 2800 кв.м., по адресу: МО, Рузский р-н, с/о Краснооктябрьский, дер. Васильевское, уч. 23. Н/ц 2550918р. Собственник: Садыков С. К. Оглы П.135
6. зем.уч. к/н 50:19:0050611:25, площадью 2804 кв.м., по адресу: МО, Рузский р-н, с/о Краснооктябрьский, д. Васильевское, уч.21. Н/ц 2545469,50р. Собственник: Садыков С. К. Оглы П.135
7. зем.уч. к/н 50:19:0050611:27, площадью 2811 кв.м., по адресу: МО, Рузский р-н, с/о Краснооктябрьский, д. Васильевское, уч.9. Н/ц 2551827,50р. Собственник: Садыков С. К. Оглы П.135

	8. Кв-ра общ. пл. 65 кв.м., этаж 1,2 к/н № 50:01:0050227:339, расп. по адресу: М.О. Талдомский р-н, п. Запрудня, ул. 2-ая Гражданская, д.ЗЗ, кв.5; Зем.уч. общ. пл. 119 кв.м., к/н № 50:01:0050227:134 расп. по адресу: М.О. Талдомский р-н, п. Запрудня, ул. 2-ая Гражданская, д.ЗЗ. Н/ц 2 001 416,8р. Собственник: Паскал Е. П.136

	9. Жилой дом с надворными постройками пл.62,7 кв.м.: Зем.уч. пл.1250 кв.м по адресу г. Волоколамск ул.Доватора д.4; 1/2 доля жилого дома пл. 1380,5 кв.м: 1/2 доля земельного участка пл.1002 кв.м по адресу г.Волоколамск ул.Панфилова д.9А к/н: 50:07:003:0404:1846. Н/ц 19380000р. Собственник: Булкин С. Д. П.137

	10. 1/2 доли в праве собственности на зем.уч. общей площадью 2500 кв.м, к/н 50:08:0050123:466 по адресу Моск обл, Истринский район, с.п. Обушковское, д. Аносино, уч. 47. 1/2 доли в праве собственности на жилой дом, общей площадью 571,5 кв.м., лит A, A1, А2, а,а1, а2,аЗ, этажность 2, с к/н №50:08:0000000:157927 по адресу: Моск обл, Истринский район, с.п. Обушковское, д. Аносино, ул. Белая Гора, д.30. Н/ц 16027600р. Собственник: Разжигаев Р.В. П.177

	11. 1/2  Земельного участка для дачного строительства. Общ. пл. 2000кв.м. к/н 50:08:0040108:208, расп. по адресу: Моск обл, Истринский район, с/п Ермолинское, район д.Кашино, владение ДНП ДАР, участок 9. Н/ц 1437520р. Собственник: Галиахметов Е. Р., Петросян Э. В. П.192

	12. Кв-ра расп. по адресу г. Коломна ул. Суворова д.42 кв. 145 к/н №50:57:0060705:161 общ площадь 32,8 кв. Н/ц 1275000р. Собственник: Веселова  Ю. А. П.221


13. Кв-ра, по адресу: МО, г. Щелково, пр-т Пролетарский, д. 25, кв. 161 к/н 50:14:0000000:38865. Н/ц 2336480р. Собственник: Душкевич К. А. П.467


	




	
 
Торги по Извещению№2 состоятся 06.03.2019 в 13:00. Дата окончания приема заявок 05.03.2019 до 23:00

Извещение№2: повторные торги (арестованное заложенное имущество)



	1. ТРАНСПОРТНОЕ СРЕДСТВО RENAULT SANDERO ,2012 ГОДА, ВЫПУСКА ЦВЕТ БЕЖЕВЫЙ,VIN X7LBSRB2HCH582091 . Н/ц 270583,05р. Собственник: Воронцова И. В. П.193
[bookmark: _GoBack]

	2. Мерседес Бенц Е350 4 MATIC, 2012 г.в., серый, легковой седан, г/н В953УС 190, VIN№WDD2120881А702367. Н/ц 824500р. Собственник: Филимонова Е. В. П.194



	3. LADA 211340 г/н А882ТК 190 г/в 2012, VIN:XTA211340C5127526. Н/ц 141950р. Собственник: Тишкин С. В. П.195

	4. CHEVROLET CRUZE KL1J, 2013 г/в, VIN XUFJF695JD3035474, Н259ВА46. Н/ц 473816,35р. Собственник: Медведев А. С. П.196

Торги по Извещению№3 состоятся 25.03.2019 в 12:00. Дата окончания приема заявок 22.03.2019 до 23:00

Извещение№3: первичные торги (арестованное недвижимое имущество)



1. Зем. Уч., общ. пл. 3001 кв.м, к/н 50:05:0060536:10, расположенный по адресу: Моск. обл., Сергиево-Посадский радон, с. Радонеж, д. 16. Жилой дом, общ. пл.  72,6 кв.м, расположенный по адресу: Московская область, Сергиев-Посадский район, с. Радонеж, д.16
91/100 доля в праве собственности на земельный участок, общей площадью 600 кв.м, к/н 50:05:0060536:62,расп. По адресу: Моск. обл., Сергиево-Посадский район, с. Радонеж, д.14. 91/200 доля в праве собственности на жилой дом, общей площадью 46,7 кв.м, расп. по адресу: Моск. обл., Сергиево-Посадский район, с. Радонеж, д.14 Собственник: Колин А.Б.. П.197

Торги по Извещению№4 состоятся 25.03.2019 в 12:30. Дата окончания приема заявок 22.03.2019 до 23:00

Извещение№4: повторные торги (арестованное имущество)
1. Автомобиль ГАЗ 2834 DE, 2013 г.в., г/н К576АК50,VIN XU42834DED0000447, цвет белый, (с закрытым кузовом) н/ц 449361 Собственник: Аронов Д.Е. П. 191


Торги по Извещениям №1,2,3,4 проходят в форме аукциона, открытого по составу участников и закрытого по форме подачи предложения о цене на электронной торговой площадке (ЭТП) в сети Интернет (http://arest.tenderstandart.ru). Предложение по цене подается в момент подачи заявки. Все изменения, дополнения и прием заявок в соответствии с регламентом работы ЭТП на сайте http://arest.tenderstandart.ru. Время в извещении московское. Задаток 5%. Подробная информация размещена на сайте www.torgi.gov.ru

	

	










